

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 113/2018 **Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o.**

IČO: 607 22 291

**Ječmínkova 11**

DIČ: CZ 60722291

**796 01**

**Prostějov**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 583 377,99
PSV			765 269,93
MON			0,00
Vedlejší náklady			37 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>2 385 647,92</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>2 385 647,92 CZK</b>

Zaokrouhlení

**0,08 CZK**

**Cena celkem bez DPH**

**2385648,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**8.2.2021**

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

Městys  
Protivanov  
798 48

Prostějovská stavební společnost  
**PROSTAS, s.r.o.**  
 Ječmínkova 11, 796 01 PROSTĚJOV  
 tel.: 582 332 315, DIČ: CZ60722291

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 01</b>	<b>Hlavní objekt</b>	<b>0</b>	<b>2 385 648</b>		<b>2 385 648</b>	<b>100</b>
01	Stavební práce - budova + oplocení	0	1 867 121		1 867 121	78
02	Stavební práce - zpevněné plochy	0	518 527		518 527	22
Celkem za stavbu					2 385 648	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			104 189,46	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			219 869,16	9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			161 714,39	7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 484,90	0
5	Komunikace	HSV			384 653,89	16
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			27 748,32	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			315 803,23	13
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			71 720,34	3
64	Výplně otvorů	HSV			10 112,41	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			18 817,02	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			29 932,16	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			44 125,94	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			170 946,01	7
711	Izolace proti vodě	PSV			26 055,46	1
712	Povlakové krytiny	PSV			5 553,90	0
713	Izolace tepelné	PSV			170 661,33	7
762	Konstrukce tesařské	PSV			63 592,76	3
764	Konstrukce klempířské	PSV			65 696,39	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4 319,84	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			341 600,82	14
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			26 680,29	1

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			20 835,37	1
781	Obklady keramické	PSV			21 137,95	1
783	Nátěry	PSV			3 650,82	0
784	Malby	PSV			15 485,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 260,76	1
VN	Vedlejší náklady	VN			37 000,00	2
Cena celkem					2 385 647,92	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	113/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce - budova + oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>								
1	132101110R00	Zemní práce Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. (3,65+3,45+1,25+7,45+23,3+12,15)*0,62 1,25*0,5*0,62 (4,925+3,325)*0,5*0,62 0,75*0,5*0,62 0,75*0,75*0,62	m3	35,30125	431,50	15 232,49	800-1	RTS 18/II
						<b>40 724,51</b>		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. dle TZ ponechána na pozemku : rýhy : 35,30125	m3	35,30125	45,10	1 592,09	800-1	RTS 18/II
3	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovňáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 5,7*5*1,08	m3	30,78000	484,50	14 912,91	800-1	RTS 18/II
4	59691001.AR	recykliát betonový; frakce 0,0 až 16,0 mm 30,7*2	t	9,70102	926,40	8 987,02	SPCM	RTS 18/II
						<b>219 869,16</b>		
<b>Díl: 2</b>								
5	273321321R00	Základy a zvláštní zakládání Beton základových desek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výztuže 5,7*5*0,15 2,5*0,6*0,15	m3	4,50000	6 541,12	29 435,04	801-1	RTS 18/II
6	273361921RT3	Výztuž základových desek ze svaťovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,07781	35 700,00	2 777,82	801-1	RTS 18/II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	113/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce - budova + oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně distančních prvků						
		5,7*5*2,1*1,3/1000						
7	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	50,81672	3 434,82	174 546,29	801-1	RTS 18/ II
		(3,65+3,45+1,25+7,45+23,3+12,15)*0,85		43,56250				
		1,25*0,5*0,85		0,53125				
		(4,925+3,325)*0,5*0,85		3,50625				
		0,75*0,5*0,85		0,31875				
		0,75*0,75*0,85		0,47813				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>48,39688</b>				
		<b>z velké části liti do výkopu bez bednění +5% : 48,39688*0,05</b>		<b>2,41984</b>				
8	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, ryhách, šachtách, včetně případných vzpěr.	m2	16,38750	650,00	10 651,88	801-1	RTS 18/ II
		odhad pouze ze strany zp. ploch : (8,175+5,375+3,325+4,925*2+2,825*2+16,375+7,45+0,5*2+1,25+3,45+3,15+0,5)*0,25		16,38750				
9	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, ryhách, šachtách, včetně případných vzpěr.	m2	16,38750	150,00	2 458,13	801-1	RTS 18/ II
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>161 714,39</b>		
10	31112120RT1	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 200 mm, záливka betonem C12/15 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a záливka betonem, oplocení : (3,3+5,065+4,21+16,7)*1,25	m2	36,59375	1 255,00	45 925,16	801-1	RTS 18/ II
11	31112125RT1	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 250 mm, záливka betonem C12/15 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a záливka betonem, <b>zed přístřešku : 8,35*2</b>	m2	16,70000	1 435,00	23 964,50	801-1	RTS 18/ II
12	311237183R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,10 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,25 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	11,03100	1 659,00	18 300,43	801-1	RTS 18/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	113/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce - budova + oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,76*26		7,17600				
		0,75*1,5		1,12500				
		1,3*1,05*2		2,73000				
13	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků odhad svislá dl. 1m : napojení oplocení se základem pr.12 á 1,0m : (3,3+5,065+4,21+16,7)/1*0,888/1000*1,1 napojení zdi přístřešku se základem pr.8 á 0,5m : 8,35/1*0,888/1000*1,1 odhad vodorovná : 2x pr. 12 do každé ložné spáry : oplocení : (3,3+5,065+4,21+16,7)*5*0,888*2/1000*1,1 zeď přístřešku : 8,35*8*0,888*2/1000*1,1	t	0,45321	35 700,00	16 179,60	801-1	RTS 18/ II

14	317168121R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	4,00000	247,00	988,00	801-1	RTS 18/ II
15	317168130R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	5,00000	317,00	1 585,00	801-1	RTS 18/ II
16	317168138R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	5,00000	1 173,00	5 865,00	801-1	RTS 18/ II
17	342248144R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu jednoduše nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápencementovou (MVC) nebo cementovou (MC), (5,1+0,9+2+2,85+0,95)*4,25 -0,9*(1,97+0,22) -0,8*(1,97+0,22)*3	m2	42,92300	698,00	29 960,25	801-1	RTS 18/ II
18	346244382RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm jakýmikoliv cihlami, 3,9*0,24*3	m2	2,80800	941,00	2 642,33	801-1	RTS 18/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	11/3/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce - budova + oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	317940911RAA	Příklady z ocelových válcovaných profilů včetně dodávek ocelových prvků osazení válcovaných profilů dodatečně včetně vysekání drážky a dodávek profilů	t	0,25896	62 960,00	16 304,12	AP-HSV	RTS 18/II
				P01 : 33,2*3,9*2/1000				
				0,25896				

### Díl: 4 Vodovodné konstrukce

<b>6 484,90</b>								
20	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	7,85000	550,00	4 317,50	801-1	RTS 18/II
				0,95+1,5+2,7*2				
				7,85000				

21	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná	m2	1,92000	620,00	1 190,40	801-1	RTS 18/II
22	416091081R00	Příplatek k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	4,37000	100,00	437,00	801-1	RTS 18/II
				0,95+1,5+1,92				
				4,37000				

23	416091082R00	Příplatek k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	5,40000	100,00	540,00	801-1	RTS 18/II
				2*2,7				
				5,40000				

### Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

<b>27 748,32</b>								
24	610991004R00	Začistovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	17,40000	57,00	991,80	801-1	RTS 18/II

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

(1,5+1,5\*2)\*2

(0,75+1,2\*2)

(2,25+1,5\*2)

25	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápencementové v podlaží i ve schodišti hrubé zafině	m2	22,00000	257,00	5 654,00	801-1	RTS 18/II
				pod obklady : 22				
				22,00000				

26	612425931RT2	Omítky vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	6,09000	714,00	4 348,26	801-4	RTS 18/II
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

nové okna : 17,4\*0,35

6,09000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	11/3/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce - budova + oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
27	612474521RT1	Omitka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na palené cihly a tvarovky, strojní zpracování	m2	37,82000	443,00	16 754,26	801-1	RTS 18/II
		kompletní souvrství						
		102 : (0,95*2+0,95*2)*1,6		6,08000				
		103 : (0,95*2+1,65*2)*1,6		8,32000				
		104 : (2,1*2+0,9*2)*1,6		9,60000				
		105 : (2,7*2)*3,7		17,39000				
		-0,8*2,1		-1,68000				
		-0,9*2,1		-1,89000				

### Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

28	601011193R00	Omitka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	22,01500	51,00	1 122,77	801-1	RTS 18/II
		po jednotlivých vrstvách						
29	602011188R00	Omitka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, rýhovaná, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená	m2	22,01500	361,00	7 947,42	801-1	RTS 18/II
		po jednotlivých vrstvách						
30	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	31,09500	46,60	1 449,03	801-1	RTS 18/II
		1,3*1,5		1,95000				
		1,5*1,5*3		6,75000				
		0,7*1,2*3		2,52000				
		2,25*1,5		3,37500				
		2,5*2,75		6,87500				
		3,5*2,75		9,62500				
31	62232525R00	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka	m2	13,44000	1 632,00	21 934,08	801-1	RTS 18/II
		nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových listů na hranách budov.						



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 113/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O: SO 01	Hlavní objekt
R: 01	Stavební práce - budova + oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
				13,44000				
		30cm nad zakládkou : (19*2+6,9*2-1-3,5-2,5)*0,3						
32	622325135RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, rýhovaná, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení vyztužné tkaniny, přehlázení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. fasáda : (19*2+6,9*2)*4 odpočet výplní otvorů : -31,095 odpočet XPS : -13,44	m2	162,66500	1 461,00	237 653,57	801-1	RTS 18/ II
33	622325152RT3	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 20 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtláčení vyztužné tkaniny, přehlázení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Dalsí vrstvy vtláčení vyztužné tkaniny, napojovací desky obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, stávající výplně otvorů : (1,3+1,5*2)*0,25 (0,7+1,2*2)*0,35*2 (1+2,05*2)*0,25 sekční vrata : (3,5+2,75*2)*0,6 (2,5+2,75*2)*0,6	m2	14,72000	1 943,00	28 600,96	801-1	RTS 18/ II
34	622325150RT3	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , kontaktní nátěr a omítka silikonová okenní a rohové lišty, vyztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky. (1,5+2*1,5)*2*0,15 (2,25+2*1,5)*0,15	m2	2,13750	1 858,00	3 971,48	801-1	RTS 18/ II
35	622325015R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm 19*2+6,9*2-1-3,5-2,5	m	44,80000	204,00	9 139,20	801-1	RTS 18/ II
36	622481211RT8	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu u střechy : 19*0,5+19*0,35	m2	22,01500	181,00	3 984,72	801-1	RTS 18/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 113/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O: SO 01	Hlavní objekt
R: 01	Stavební práce - budova + oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
		6,9*2*(0,5+0,35)/2		5,86500				

### Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 71 720,34

37	631313511RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	9,26420	4 374,78	40 528,84	801-1	RTS 18/II
		S01 : 27,39*0,12		3,28680				
		S02 : (0,95+1,5+1,92)*0,1		0,43700				
		S03 : 46,17*0,12		5,54040				

38	631319163R00	Příplatek za přehlázení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny	m3	8,82720	706,00	6 232,00	801-1	RTS 18/II
		S01 : 27,39*0,12		3,28680				
		S03 : 46,17*0,12		5,54040				

39	632416240RT1	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 40 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	46,17000	540,60	24 959,50	801-1	RTS 18/II
		106 : 46,17		46,17000				

### Díl: 64 Výplně otvorů 10 112,41

40	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 16 cm	kus	3,00000	2 083,20	6 249,60	801-1	RTS 18/II
41	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 16 cm	kus	1,00000	2 102,80	2 102,80	801-1	RTS 18/II
42	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	5,95000	295,80	1 760,01	801-1	RTS 18/II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	113/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce - budova + oplocení

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
			5,95000				
<b>Díl: 94</b>					<b>18 817,02</b>		
43	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	135,00	1 147,50	800-3	RTS 18/ II
		exteriér zeď přístřešku : 8,5	8,50000				
44	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	180,50	6 539,52	800-3	RTS 18/ II
		0,95+1,5+1,92+19,66	24,03000				
		3,5*2	7,00000				
		1,3*2*2	5,20000				
45	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	185,50	11 130,00	800-3	RTS 18/ II
		exteriér : 21*2+9*2	60,00000				
<b>Díl: 95</b>					<b>29 932,16</b>		
46	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	m2	118,50	13 228,16	801-1	RTS 18/ II
		19,66+0,95+1,5+1,92+27,39+46,17+14,04	111,63000				
47	953981203R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	90,00	7 704,00	801-4	RTS 18/ II
		nápojení nové desky na stávající základy : (5,7*2+5*2)/0,25	85,60000				
48	171156530100R	Jeřáb automobilní 12,5MG ADK 125	Sh	1 500,00	9 000,00	STROJ	RTS 18/ II
		přesun mobilní garáže : 2*3	6,00000				
<b>Díl: 96</b>					<b>44 125,94</b>		
49	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m3	922,00	9 957,60	801-3	RTS 18/ II
		na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou	10,80000				
		podezdívka oplocení : 30*1,2*0,3	10,80000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	113/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce - budova + oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	968072245R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	7,34500	228,00	1 674,66	801-3	RTS 18/ II
		1,3*0,85		1,10500				
		1,3*1,2*4		6,24000				

51	970041160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v prostém betonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	0,50000	3 250,00	1 625,00	801-3	RTS 18/ II
		prostup pro kanalizaci : 0,5		0,50000				

52	971038591R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnice nebo přičokovek plochy do 1 m2, tloušťky přes 150 mm	m3	7,72200	1 308,00	10 100,38	801-3	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	------------

základovém nebo nadzákladovém,

nové A5 : 0,7\*(1,2+0,25)\*0,45

zvětšení okna 101 : 0,5\*(1,3+0,25)\*0,45

nová vrata 105 : 2,5\*(2,75+0,25)\*0,45

nová vrata 106 : (3,5\*2,75-1,3\*1,35)\*0,45

53	979096205R00	Drcení a třídění stavební suti plnění mobilní drtící jednotky stavební suti	t	30,09898	180,00	5 417,82	800-6	RTS 18/ II
54	979096211R00	Drcení a třídění stavební suti drcení drtící jednotkou	t	30,09898	510,00	15 350,48	800-6	RTS 18/ II
		zdivo z kominu+nové otvory : 30,09898		30,09898				

### Díl: 99

#### Staveništní přesun hmot

55	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m,	t	222,18551	475,00	105 538,12	801-4	RTS 18/ II
		oborů 801, 803, 811 a 812						

### Díl: 711

#### Izolace proti vodě

56	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné natěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	77,93000	28,60	2 228,80	800-711	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	------------

S01 : 27,39

S02 : (0,95+1,5+1,92)

S03 : 46,17

27,39000

4,37000

46,17000

**105 538,12**

**26 055,46**

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	113/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce - budova + oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
57	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů.	m2	77,93000	115,50	9 000,92	800-711	RTS 18/II
58	711210020RA0	Izolace stěrkové hydroizolační těsnící hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnícího pásu do spoje podlaha-stěna <b>1.04 : 1,92+(1+0,9+1)*2</b>	m2	7,72000	330,00	2 547,60	AP-PSV	RTS 18/II
				<b>7,72000</b>				
59	62856001R	pás asfaltový pro speciální použití natavitelný, nalepující, nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm <b>77,93*1,15</b>	m2	89,61950	132,00	11 829,77	SPCM	RTS 18/II
60	99871101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíslé do 6 m 50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,44305	1 012,00	448,37	800-711	RTS 18/II
				<b>89,61950</b>				
				<b>5 553,90</b>				
<b>Díl: 712</b>								
61	712300832RT3	Odstraňování povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvě, z ploch jednotlivě přes 20 m <b>18,7*6,6</b>	m2	123,42000	45,00	5 553,90	800-711	RTS 18/II
				<b>123,42000</b>				
				<b>170 661,33</b>				
<b>Díl: 713</b>								
62	71312111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvě, bez dodávky materiálu <b>S01 : 27,39</b> <b>S02 : (0,95+1,5+1,92)</b> <b>S03 : 46,17</b>	m2	77,93000	39,30	3 062,65	800-713	RTS 18/II
				<b>27,39000</b>				
				<b>4,37000</b>				
				<b>46,17000</b>				
63	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	77,93000	41,20	3 210,72	800-713	RTS 18/II
64	713PC1	Nástřík PUR střech v tl. 55 - 60 mm <b>19*6,9</b>	m2	131,10000	561,00	73 547,10		Vlastní
				<b>131,10000</b>				
65	713PC2	Nástřík silikonové UV vrstvy se zásepem břídlíci včetně pečetící vrstvy na nástřík PUR	m2	131,10000	572,00	74 989,20		Vlastní
66	28375769.AR	deska izolační EPS 200; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0.034 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3 <b>77,93*0,1*1,05</b>	m3	8,18265	1 909,72	15 626,57	SPCM	RTS 18/II
				<b>8,18265</b>				
67	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovné	t	0,24627	914,00	225,09	800-713	RTS 18/II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	113/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce - budova + oplocení

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>							
68	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svoty, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	1,87328	1 320,00	2 472,73	800-762 RTS 18/II
		66.8*0,12*0,08		0,64128			
		40*0,22*0,14		1,23200			
69	762712110R00	Prostorově vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	66,80000	330,00	22 044,00	800-762 RTS 18/II
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.					
		8.35*8	66,80000				
70	762712140R00	Prostorově vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 228 do 450 cm2	m	40,00000	550,00	22 000,00	800-762 RTS 18/II
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.					
		8*5	40,00000				
71	60512121R	hranol jehličnaté(SM; BO); l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	2,15427	6 930,00	14 929,09	SPCM RTS 18/II
		66.8*0,12*0,08*1,15		0,73747			
		40*0,22*0,14*1,15		1,41680			
72	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	1,50136	1 430,00	2 146,94	800-762 RTS 18/II
		50 m vodorovně					
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>							
73	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	19,00000	44,00	836,00	800-764 RTS 18/II
74	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	12,75000	60,50	771,38	800-764 RTS 18/II
		1.3*7+0,7*2+2,25	12,75000				
75	764430840R00	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	31,60000	60,50	1 911,80	800-764 RTS 18/II
		atika : 19+6,3*2	31,60000				
76	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	9,00000	35,20	316,80	800-764 RTS 18/II
77	764Y01	Oplechování zdi z AL lak. plechu, rš 600 mm	m	34,50000	616,00	21 252,00	Vlastní
78	764Y02	Žlaby AL lak. plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm, včetně háků	m	37,15000	605,00	22 475,75	Vlastní
79	764Y03	Kotlík kónický z pl.AL lak. pro trouby D do 150 mm	kus	3,00000	275,00	825,00	Vlastní
80	764Y04	Odpadní trouby z AL lak. plechu, kruhové, D 100 mm	m	10,00000	748,00	7 480,00	Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	113/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce - budova + oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
81	764705	Zavětrná lišta AL lak. plech, rš 330 mm	m	8,15000	363,00	2 958,45		Vlastní
82	764706	Oplechování parapetů včetně rohů AL lak. pech, rš 330 mm 1,3+1,5*2+0,7*3+2,25	m	8,65000	704,00	6 089,60		Vlastní
83	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,39374	1 980,00	779,61	800-764	RTS 18/II
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>4 319,84</b>		
84	766PC1	D+M dveře plně jednokřídlé 800x1970mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00000	1 079,96	1 079,96		Vlastní
85	766PC2	D+M dveře plně jednokřídlé 700x1970mm, včetně kování a doplňků	ks	3,00000	1 079,96	3 239,88		Vlastní
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>341 600,82</b>		
86	767392112R00	Montáž krytiny střech plechem tvarovaným šroubováním 8,35*4,275	m2	35,69625	231,00	8 245,83	800-767	RTS 18/II
87	767914810R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 1,0 m 30	m	30,00000	105,00	3 150,00	800-767	RTS 18/II
88	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotností přes 500 kg Z01 : 3,15*28 Z02 : 1,3*16,7*3 Z03 : 0,4*16,7*2 Z04 : 8,5*22,4 Z05 : 8,5*22,4	kg	547,49000	53,90	29 509,71	800-767	RTS 18/II
89	767PC	Povrchová úprava žár. zinek	kg	547,49000	17,60	9 635,82		Vlastní
90	767PC2	D+M ocelový profil L100/100/8, pozink 3,5+2,5	m	6,00000	1 036,20	6 217,20		Vlastní
91	767PC3	D+M oplocení v.800mm - rám. kee žár.pozink, výplň tahokov 16,7+4,21+5,065+3,3	m	29,27500	3 080,00	90 167,00		Vlastní
92	767X01	D+M posuvné samonosné brány š. 3,6m. v. 1,8m. kee žár. pozink + výplň tahokov. el. pohon na dál. ovládání	kpl	1,00000	61 798,00	61 798,00		Vlastní
93	13388125R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez HEA; výška 100 mm Z02 : 1,3*16,7*3/1000*1,02	t	0,08006	22 000,00	1 761,32	SPCM	RTS 18/II
						0,06643		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	113/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce - budova + oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
94	13388140R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez HEA; výška 160 mm Z03 : 0,4*16,7*21000*1,02	t	0,08996	22 000,00	1 979,12	SPCM	RTS 18/ II
95	13482715R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; výška 200 mm Z04 : 8,5*22,4*1000*1,02 Z05 : 8,5*22,4*1000*1,02	t	0,38842	22 000,00	8 545,24	SPCM	RTS 18/ II
96	15484101R	profil ocelový trapézový 20/137,5; tl. 0,75 mm; výška vlny 18,0 mm; žárově pozluzinkováno; délka 2 - 12 m; prosvětlovací provedení, délka pod 2m 35,69625*1,15	m2	41,05069	308,00	12 643,61	SPCM	RTS 18/ II
97	767A03	D+M sekční průmyslové vrata s el. pohonem 3500/2750mm	ks	1,00000	55 783,20	55 783,20		Vlastní
98	767A04	D+M sekční průmyslové vrata s el. pohonem 2500/2750mm	ks	1,00000	49 064,40	49 064,40		Vlastní
99	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m, vodorovně	t	0,88582	3 500,00	3 100,37	800-767	RTS 18/ II
<b>Díl: 769</b>								
<b>Otvorové prvky z plastu</b>								
100	766601213R00	Těsnění přípojovací spáry spára ostění, interiéru - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepící, výplň PU pěnou, exteriéru - fólie paropropustná šířky 75 mm samolepící, 1,5*4*2	m	23,30000	125,72	2 929,28	800-766	RTS 18/ II
				12,00000				
				7,50000				
				3,80000				
101	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,	m	23,30000	218,68	5 095,24	800-766	RTS 18/ II
102	61143011R	okno plastové š = 600 mm; h = 1 200,0 mm; O1,S1; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm	kus	1,00000	2 723,69	2 723,69	SPCM	RTS 18/ II
103	61143108R	okno plastové š = 1 500 mm; h = 1 500,0 mm; OS2; se sloupkem; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm	kus	2,00000	4 901,89	9 803,78	SPCM	RTS 18/ II
104	61143140R	okno plastové š = 2 400 mm; h = 1 500,0 mm; OS2; se sloupkem; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm	kus	1,00000	6 128,30	6 128,30	SPCM	RTS 18/ II
<b>Díl: 771</b>								
<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>								
105	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu 0,95*1,5*1,92	m2	4,37000	15,00	65,55	800-771	RTS 18/ II
				4,37000				
						<b>20 835,37</b>		
						<b>26 680,29</b>		



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	113/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce - budova + oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
106	77113011R00	Opklad soklíků do tmele rovnych, výšky do 100 mm 2*2*2,7*2-0,8-0,9 3,8*2+5,7*2+1,05*2-0,9-2,5 8,1*2+5,7*2-3,5	m	49,50000 7,70000 17,70000 24,10000	169,00	8 365,50	800-771	RTS 18/ II	
107	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m <sup>2</sup>	4,37000	639,00	2 792,43	800-771	RTS 18/ II	
108	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m <sup>2</sup>	4,37000	11,50	50,26	800-771	RTS 18/ II	
109	24551347.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncentrát; zvýšení přilnavosti; zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interier i exteriér; tekutá 4,37*0,1	l	0,43700	737,00	322,07	SPCM	RTS 18/ II	
110	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interier i exteriér 4,37*1,2	m <sup>2</sup>	5,24400	223,40	1 171,51	SPCM	RTS 18/ II	
111	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interier i exteriér 49,5/0,3/1,1	kus	150,00000 150,00000	53,00	7 950,00	SPCM	RTS 18/ II	
112	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,19416	608,00	118,05	800-771	RTS 18/ II	
<b>Díl: 781</b>									
<b>Obklady keramické</b>							<b>21 137,95</b>		
113	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m <sup>2</sup>	22,00000	52,00	1 144,00	800-771	RTS 18/ II	
114	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele 102 : (0,95*4-0,8*3)*2 103 : (1,65*2+0,95*2-0,8)*2 104 : (2,1*2+0,9*2-0,8)*2	m <sup>2</sup>	22,00000 2,80000 8,80000 10,40000	639,00	14 058,00	800-771	RTS 18/ II	
115	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotou - plošně	m <sup>2</sup>	22,00000	35,20	774,40	800-771	RTS 18/ II	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	11/3/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce - budova + oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
116	597813668R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva šedá; lesk	m2	24,64000	199,00	4 903,36	SPCM	RTS 18/ II
		<b>22*1,12</b>		<b>24,64000</b>				
117	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,42466	608,00	258,19	800-771	RTS 18/ II
		<b>Díl: 783</b>				<b>3 650,82</b>		
118	783782205R00	Nátěry tesacíků konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	56,16640	65,00	3 650,82	800-783	RTS 18/ II

protihnilobné, protiplišňové proti ohni a škůdcům

66,8\*(0,12\*2+2\*0,08)+0,12\*0,08\*8\*2

40\*(0,22\*2+2\*0,14)+0,22\*0,14\*8\*2

Díl: 784	Malby	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
119	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	309,70000	15,00	4 645,50	800-784	RTS 18/ II

SDK podhled : 0,95+1,5+1,92

stropy : 27,39+46,17

stěny :

102 : (0,95\*2+0,95\*2)\*1,6

103 : (0,95\*2+1,65\*2)\*1,6

104 : (2,1\*2+0,9\*2)\*1,6

105 : (2,7+2+5,7\*2+3,8\*2+1,05\*2)\*4,05

-2,5\*2,75+4

106 : (8,1\*2+5,7\*2)\*4,05

-3,5\*2,75+4

120	784195212R00	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	309,70000	35,00	10 839,50	800-784	RTS 18/ II
		<b>Díl: D96</b>				<b>17 260,76</b>		
121	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,23420	226,00	278,93	801-3	RTS 18/ II
122	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	18,51300	15,60	288,80	801-3	RTS 18/ II
		<b>1,2342*15</b>		<b>18,51300</b>				

123	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy	t	1,23420	1 900,00	2 344,98	801-3	RTS 18/ II
		<b>sřešní krytina : 123,42*0,01</b>				<b>1,23420</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	113/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce - budova + oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
124	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	40,60004	318,00	12 910,81	801-3	RTS 18/ II
125	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	40,60004	35,40	1 437,24	801-3	RTS 18/ II
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>32 000,00</b>		
126	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ II
127	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ II
128	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ II
129	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 18/ II
130	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/ II
<b>Celkem</b>						<b>1 867 121,19</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	11/3/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02	Stavební práce - zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>							
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením areál : 23*12,2*0,25 nájezd : 3,6*1,5*0,25 peší vstup : 42*0,25	m3	82,00000	93,50	7 667,00	800-1 RTS 18/ II
						<b>63 464,95</b>	
2	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 23*12,2*0,15 3,6*1,5*0,15	m3	42,90000	120,50	5 169,45	800-1 RTS 18/ II
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. dle TZ ponechána na pozemku : odkop : 42,9	m3	42,90000	45,10	1 934,79	800-1 RTS 18/ II
4	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	79,94312	156,50	12 511,10	800-1 RTS 18/ II
5	162701109RT6	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 79,943125*6	m3	479,65875	20,70	9 928,94	800-1 RTS 18/ II
6	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 ornice : 82 obsyp objektu : -2,056875	m3	79,94313	66,20	5 292,24	800-1 RTS 18/ II
7	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	2,05687	863,00	1 775,08	800-1 RTS 18/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	113/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02	Stavební práce - zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,								
				2,05688				
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	79,94312	240,00	19 186,35	800-1	RTS 18/ II
<b>Díl: 5</b>						<b>384 653,89</b>		
9	564112115R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklatu frakce 0-16 mm, tloušťka po zhutnění 15 cm	m2	292,00000	335,50	97 966,00	822-1	RTS 18/ II
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním								
10	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	292,00000	261,22	76 276,24	822-1	RTS 18/ II
11	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	292,00000	274,00	80 008,00	822-1	RTS 18/ II
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								

zátka z vnější strany : 0,15\*0,25\*(12+22,45+13,15+3,6+3,65)

12	596811111RV4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových vymývaných, rozměru 50/50 mm, tloušťky 60 mm, do lože z kameniva těžného	m2	19,12500	632,00	12 087,00	822-1	RTS 18/ II
komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
				292,00000				
okapový chodník : (19,25+19)*0,5								

13	597092111R00	Odvodňovací liniový systém - žláby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, stavební výšky 150-150 mm, zatížení A15, B 125, -	kus	17,00000	1 419,00	24 123,00	822-1	RTS 18/ II
14	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	306,60000	307,22	94 193,65	SPCM	RTS 18/ II
				306,60000				
292*1,05								

<b>Díl: 99</b>								
<b>Staveništní přesun hmot</b>								
15	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždění jakékoliv délky objektu	t	296,63440	220,50	65 407,89	822-1	RTS 18/ II
vodorovně do 200 m								

<b>Díl: VN</b>						<b>5 000,00</b>		
----------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	113/2018	Stavební úprava, přístavba a změna užívání kotelny MŠ
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02	Stavební práce - zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ II
17	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ II
18	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ II
19	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ II
20	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ II
<b>Celkem</b>							<b>5 188 526,73</b>	